N° 15 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Liquidazione parcella geom. Vito Giancippoli.

L’anno duemila, il giorno 31 (trentuno) del mese di gennaio, alle ore 10:30, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Mario RAZZINI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Comunicata all' Amministrazione COMUNAIE il .......c.ceeeiiimieiiiniiiiiiiiri e
NLN

Resa esecutiva il ....0.......... oot pBeclor SRR




Il Direttore Generale riferisce:

Nell’'anno 1986, in applicazione delle Leggi n° 47 del 28/02/1985 e n° 298 del
21/06/1985, I'Azienda provvide ad inoltrare, al competente Ufficio Tecnico Comunale, gli
atti relativi al condono edilizio in relazione ad opere realizzate, per esigenze aziendali,
nell’area del deposito-officina, € mancanti delle prescritte concessioni edilizie.

In data 1° settembre 1999, fu notificato allAMAT avviso per il pagamento di somme
integrative quali diritti comunali e la richiesta di documentazione integrativa a corredo
delle pratiche oggetto del condono.

Frattanto alcune opere edili per le quali fu presentata richiesta di condono edilizio, sono
state demolite per essere adeguate alle nuove normative.

Al fine di procedere ad una verifica fra gli immobili insistenti e quelli demoliti, il Consiglio
di Amministrazione, con deliberazione n° 156 adottata in data 1° ottobre 1999, affidava
al geom. Vito Giancippoli l'incarico per la predisposizione degli atti relativi al condono
edilizio.

In data 7/gennaio/2000 il geom. Giancippoli, avendo portato a compimento lincarico
affidatogli, ha presentato la relazione conclusiva da cui si evince che il citato
professionista ha proceduto al completamento delle pratiche edilizie di tutti i manufatti
richiesti a condono edilizio ai sensi della legge 47/85 e non limitatamente al “Reparto
falegnameria” e “Reparto tabelle” a cui si riferiscono le citate richieste di documentazioni
integrative.

A fronte delle prestazioni professionali rese, il geom. Giancippoli ha presentato, allegata
alla relazione citata, proposta di parcella ammontante complessivamente a £ 4.000.000,
oltre a IVA, Cassa Geometri e spese per £ 113.000.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udito il Direttore generale;

- visti gli atti;

- vista la proposta di parcella e ritenuto congruo I'onorario richiesto dal geom. Vito
Giancippoli a fronte delle prestazioni professionali rese ed esplicitate dal Direttore
Generale nella sua relazione;

- visto il bilancio preventivo 2000;

- visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

- visto lo Statuto aziendale;

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

- di autorizzare gli uffici aziendali ad emettere mandato di pagamento a favore del geom.
Vito Giancippoli per 'ammontare complessivo di £ 4.000.000, oltre a IVA, Cassa
Geometri e spese per £ 113.000;

- di far gravare la suddetta spesa a carico del bilancio preventivo 2000, alla voce “Spese
per altre prestazioni di servizi”.

IL PRESIDENTE IL SEGRETA
(dott. M. % (Semeraro Raffaele)



C. F. GNC VT! 58H16 ABD1R
STUDIO TECNICO

Geom. VITO GIANCIPPOLI

Progattazioni - ' Pratiche catastali
Consulenza immobiliare.

P. IVA O0OBS7180733

RELAZIONE

OGGETTO: PARCELLA PROFESSIONALE PER COMPLETAMENTO
PRATICHE DI CONDONO EDILIZIO LEGGE 47/85 PER
MANUFATTI REALIZZATI NELL’AZIENDA AM.A.T. IN
TARANTO ALLA VIA CESARE BATTISTI N.657.

In seguito all’incarico professionale commessomi, il sottoscritto ha proceduto

ad una verifica delle due lettere ricevute dall’azienda AMAT ed ha appurato che le

stesse si riferivano esclusivamente al REPARTO FALEGNAMERIA ed al
'"REPARTO TABELLE;

Il sottoscritto dopo opportune ricerche effettuate presso gli uffici competenti ha
proceduto al completamento delie pratiche edilizie relative a tutti i manufatti richiesti
a condono edilizio ai sensi della Legge 47/85 e facendo riferimento alla tavola grafica
n.2 di rilievo allegata, si riporta di seguito tutte le opere oggetto di condono edilizio
realizzate nell’azienda A.M.A.T. (Azienda per la Mobilitd neli’Area di Taranto)
posta in Taranto alla via Cesare Battisti n.657.

1) VASCA DI RACCOLTA ACQUE INDUSTRIALL
2) LOCALE QUADRO COMANDO IMPIANTO DI DEPURAZIONE.
3) VASCA RACCOLTA ACQUE BIOLOGICHE.

4) LOCALE DEPOSITO BOMBOLE. * e )
5) STRUTTURA DI CANTIERE ADIBITA A RIPOSTIGLIO. | { g BEN % 3
6) CENTRALE TERMICA PER LOCALI SPOGLIATOL. oo s Lk
7) LOCALE COMPRESSORE “1*. pres 1 ormicn E;
8) LOCALE BAR. =
9) PORTINERIA. e e L
10) LOCALE COMPRESSORE 2. : R e
11) SERBATOIO ACQUA POTABILE. tcio o1 o1 Teaien T
12) AUTOCLAVE PER IMPIANTO ANTINCENDIO. s ,4 B

13) SERBATOIO ACQUA DA MC.45 PER ANTINCENDIO. Ct i
14) LOCALE GRUPPO ELETTROGENO. ,:@/ lr;

15) MAGAZZINO IDRAULICO.
16) LOCALE CENTRALE TERMICA OFFICINA.
17) LOCALE CENTRALE TERMICA UFFICI AMMINISTRATIVI.

18) LOCALE CENTRALE TERMICA PER CAPANNONE CARROZZERIA.
19) REPARTO FALEGNAMERIA. -

vVia C. BATTISTI, 150 - TEL., 089.4774186 - 74100 TARANTO



AR A I

B ENNONERETAVANR I B RS HEN D T SR Rl
F A me MO0 ORI IEEE O GEANTE 10 LT

ERAATRIT T ARLIAS TR
SBA VIS UCAE BRIV 2 LA

.hu-%,

o l e e v , . P T
CHUDM Bt BT Ui Lireoeeoanie s i ok noatigan U o
o o R 3;’.; GO s Bt ey wine woosiin b onh wleede 9 iy i by
o Lo AEHRUAWOI A TITHAS e s struewegaitluan oot 0 e e
B IRHAT VAR Y
Sl ey 0T dig oesuig sty urbaound cnihonge agob odiinezehas 1

R I A T FA P B R T L LR AN T R ST TR TR i ERAT IR TS m'rgmm TS HEP LI

GODTY Bl ALY ol i i et o BRTE :’; Yofbobsrmaa s 0 U Govgeaiing
P e omobs thodsen o wu ad aos onn e Th Rrogin e ity vosilie b T
codroen U LA e shbelehd et e ufx“* f", ;%“..r.,i‘-:"iusf"- cloirsites e Ch oo
R R RI TS B Jai o wons e

ERT R .”rﬁ*ﬁﬂﬁ".i ALY AT IO Y MY ARV

WATER A TR 43‘: RSFSAE VB }fﬂﬂ AR @."'} AL Y e 301 (C
RISIRAFELDNIRIIBCISIE D FF N PR TS0 0 PV I S ToF A A )

RCIEOTET L HE T il Bae 3400000

o LT s A AN IBIA dMEITH 'ii PO VTN T (8

AT A LMY LA D0 H iR .n;iﬁ\’i iV L E“\lﬁ?'ﬁ“v*i."ﬁ'} {1

A RN F L8 ,J.%i“??f’ﬁ ERVASLYN NN

..’";E,# RIEUN Y ziﬂ R

JEHTWTT SO (

JOER REiEe f"?m*ﬂ”‘ . U“M“E (i

.*H?Hﬁ'fﬂ“i ATFC D QAT RS T

A AT A DV ATSEAT KA ;W“ T"fﬂ"«";ﬁ»{" ot

LAY AL A _.‘""—i*‘i F".?#u "’*E‘-#" $44 u"‘tii%iﬁ' s AT HYINE L

A T T A D ._'KU«.;U (i

4373 SESMME ST RN A TN

AV RO AT MY AR TN 2 AN I Lt

YECTASCAS A b b A HAMAT FA BTy oA OV 0y

ey AU R e D .e‘E_T-uel} Vol S A 2 S0y 2 AR AR EAT AT (3
AIREAAFDR ARG T ATAR (U



C. F. GNC VTl 56H18 ABO1RA
STUDIDOD TECNICO

Geom. VITO GIANCIPPOLI

P. VA 00897180733

Progettazioni - Pratiche catastali
Consulenza immobiliara

20) REPARTO TABELLE.

21) LOCALE COMPRESSORE “3%,

22) LOCALE SERBATOIO ARIA COMPRESSA.
23) LOCALE IDROPULITRICE.

Per tutti gli immobili sopramenzionati si & proceduto al loro relativo rilievo con
presentazione agli uffici competenti delle seguenti pratiche:

M n.2 copie progetto edilizio per complessive n.14 tavolie;
B documentazione fotografica (complessive n.26 foto);
H n.2 copie relazione tecnica illustrativa;
M preparazione dei modelli per il versamento delle somme integrative oblazione
condeno edilizio relative al reparto falegnameria e reparto tabelle
B certificati iscrizione camera di commercio (fornito dall’azienda);
8 contratto di concessione demaniale (fornito dall’azienda);
H certificato sicurezza antincendio (fornito dall’azienda);
B visure catastali con richiesta certificati relativi agli immobili;
M richiesta presso l’ufficio ripartimentale delle foreste del nulla osta vincolo
idrogeologico comprendente la seguente documentazione:
- istanza in bollo;
- n.3 copie progetto edilizio per complessive n.21 tavole;
- n.3 copie relazione tecnica illustrativa;
- dichiarazione sostitutiva del tecnico in cui si certifica la destinazione urbanistica
del lotto;
- copia di tutti i modelli condono edilizio;
- copia documentazione fotografica.
M richiesta del nulla osta vincolo ambientale e vincolo paesaggistico comprendente
la seguente documentazione:
- istanza in bollo;
- n.3 copie progetto edilizio per complessive n.21 tavole;
- n.3 copie relazione tecnica illustrativa;
- n.3 originali documentazione fotografica (per complessive 78 foto).

NOTA SPESE:

B BOLLL.ccvivtiniiniiniininnneissnienenes £. 40.000;
B FOTOGRAFIE E RULLINL..... cccovrveiiniacriensnne £. 68.000;
B VISURE CATASTALL....ccccivvmvinirrirees creevenrannne £. 5.000;

VIiAa C, BATTISTI, 150 - TEL. 098.4774186 - 74100 TARANTO



) .
e
!
PRSI
AN
Lyt
FT N TaR AT Sl
1 ¥ Feota
a4 e -
BEY PN F LI
. [N P
LY I L
'
' TR
TN r
i
R B P,
" ‘-n ‘! i N
oo
! i
v II! [
.
sl a’;f} Y
,‘»‘"- Yot
v '
. PRI
SRR
PRT \
. :lll,“r'_

AR TE 0
RN § TR B A S

WA S5SNIy

6 A FLTAN T e a
k¥ ED P S R S

LR e

A [NV L

R’ ! oy - i
i 0 T
NIL 7S RS AEER LIS R I L S S R
P T TP NN BAPS TEVRRE SRS U (T
v -" o *3 P
RS PSP NS R N AT A1 - ML TR St Lttt gt
sretinite ol BatR e sE der st G L
. -
Tt LT h_ [ SR REFE RE SO T X
. rr H PO . - -
SRR IPAT SARLRY o1 *ie SV IO VIO S P S
AP L AR LI T LAY ST R ST K L PP B AN

AN AFN LI PR T R T

.
e

NI AN I R NP TR TP STINS 1 FH ARV UR T

+
3, fa <y . 1 | S ;
[API | tos A B R I VL. B o ) UL
) '.!J'i;‘l‘ s RSN LTS PLES N L r¥

et
";r' I U S N \'IF:,' Rt V" ’;'_) ) L
BYGHLI L T e e, L e
TSN RN T VTR RN B L
cyp
ool oy s Db b pig
AU LETS AT SN S LR RS P AR PR 18 TN
TP RNt/ YT ST SYE AR A PPY LTI AIE R ST ARE N 175 NS PPIPCIN ¥ |
ST Macaedy
PR S PR
Gt o Geall ey o g
A O S DA R RN A R (VI
P L U ¥ (P IR EIR WV IO V00 51 PR D YL W
IR A TS S R
. N R PR
SUDPORNRRURSR I B B T D S BUS SR RS R SR -
C . IR FAR N B P RS



C. F. GNC V7l 5BH18 ABD1RA
STUDIO TECNICO

Geom. VITO GIANCIPPGOL!

i Progettazioni - Pratiche catastali
. Consulenza immobiliare

P. IVA 00897180733

Per tutto quanto sopra esposto si richiede che la parcella
professionale sia elevata a £.4.000.000 (diconsi quattromilioni) oltre IVA -
CASSA GEOMETRI e SPESE.

Ad espletamenio dell’incarico professionale commessomi si allega alla
presente:
B copia istanza per richiesta vincolo ambientale e vincolo paesaggistico;
B copia istanza per richiesta vincolo idrogeologico;
W copia visure catastali;
¥ copia relazione tecnica;
H copia documentazione fotografica;
M copia progetto edilizio composto da n.7 tavole;
B n.6 ricevute di presentazione documenti presso 1’ufficio condono edilizio.

TARANTO 07.01.2000

ViA C. BATTISTI, 150 - TEL. 088.4774186 - 74100 TARANTO



.ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂea di q;‘ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. imprese di TA n® 13361

Taranto, li 7/febbraio/2000
Prot. n° : Dir/ _-:3_5\_?7/\9:90

Spett/le -
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO
Jw\mws@b
@ 7.1907

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Presidente e dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in
data 31 gennaio e 7 febbraio 2000 contrassegnate con i seguenti
numeri cronologici:

-Del.nn°15-16 - 17 -18 - 19 -20 — 21 — 22 — 23.-

Distinti saluti.

IL TTORE GE E

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it

pag. 1



N° 156 del Registro

M.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
OGGETTO

Incarico al geom. Vito Giancippoli per definizione atti condono
edilizio manufatti aziendali.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 1 (uno) del mese di ottobre, alle ore
09:00, in TARANTO ¢ nella sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI ' PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio I'ing. Lucibello Francesco.

H Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



[l Direttore Generale riferisce:

Nellanno 1986, in applicazione delle Leggi n°® 47 del 28/02/1985 e n° 298
del 21/06/1985, I'Azienda provvide ad inolirare, al competente Ufficio
Tecnico Comunale, gli atti relativi al condono edilizio in relazione ad opere
realizzate, per esigenze aziendali, nell’area del deposito-officina, e
mancanti delle prescritte concessioni edilizie.

In data 1° settembre u.s., & stato notificato al’AMAT avviso per il
pagamento di somme integrative quali diritti comunali e la richiesta di
documentazione integrativa a corredo delle pratiche oggetto del condono.

Frattanto alcune opere edili per le quali & stata presentata richiesta di
condono edilizio, sono state demolite per essere adeguate alle nuove
normative.

Tanto premesso, al fine di procedere ad una verifica fra gli immobili
insistenti e quelli demoliti, € necessario procedere alla nomina di un
professionista a cui affidare l'incarico per la predisposizione degli atti
. integrativi necessari al completamento della documentazione relativa
allistanza di condono in argomento.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udito il Direttore Generale;

- visti gli atti;

- visto il bilancio di previsione 1999;

- visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

- visto lo Statuto aziendale

.-. a. voti unanimi e con il voto .consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

- di affidare, per i motivi in narrativa specificati, al geom. Vito ‘Giancippoli
I'incarico per la predisposizione degli atti relativi al condono edilizio;

- di porre la presuntiva spesa di £ 2.000.000, oltre a IVA, a carico del
bilancio di previsione dell’anno 1999, aila voce di Mastro “Consulente
professionali”, del Gruppo “Spese per prestazioni di servizi”.

IL PRESIDENTE 1L SEGRETARIO
FEhto : (avv. Arturo Masi) Fito : (ing. Francesco Lucibello)



